
 

   
 
 
 

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА              
Р Е Ш Е Н И Е 

 
31 мая 2022 года                                                                                               № 24 
 

О признании утратившими силу некоторых решений Совета города 
Лермонтова 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского 
округа города Лермонтова Ставропольского края и решением Совета города 
Лермонтова от 29 октября 2008 года № 98 «О введении новых систем оплаты 
труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных 
учреждений города Лермонтова», Совет города Лермонтова 

 
Р Е Ш И Л: 
 
1. Признать утратившими силу решения Совета города Лермонтова: 
 
1) от 14 сентября 2005 года № 104 «О внесении изменений в решение 

Совета города Лермонтова от 25 февраля 2005 года № 8 «Об утверждении 
Положения о материальном стимулировании работников образовательных 
учреждений города Лермонтова»; 

 
2) от 25 октября 2006 года № 131 «О повышении тарифных ставок 

(окладов) работников муниципальных учреждений города Лермонтова»; 
 
3) от 03 октября 2007 года № 95 «О повышении тарифных ставок 

(окладов) работников муниципальных учреждений города Лермонтова»; 
 
4) от 27 февраля 2008 года № 15 «О повышении тарифных ставок 

(окладов) работников муниципальных учреждений города Лермонтова». 
 
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  

в еженедельной региональной общественно-политической газете города 
Лермонтова «Лермонтовские известия» и обнародованию на официальном 
портале органов местного самоуправления города Лермонтова  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                  
на постоянную комиссию Совета города Лермонтова по законодательству, 
правопорядку, местному самоуправлению и экологии. 

 
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования (обнародования). 
 
 
 

Председатель  
Совета города Лермонтова              А.М. Карибов 
 
 
Исполняющий полномочия 
главы города Лермонтова, 
первый заместитель главы 
администрации города Лермонтова               Е.Н. Кобзева 
 


	СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
	Р Е Ш Е Н И Е
	Р Е Ш И Л:

